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80m, M 15 29.08.2021 / 15:26
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:58
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 372 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 9.85 1./II Q
2 367 Eugster Kimi 2006 SUI LC Dübendorf 9.98 2./II =PB Q
3 366 Bartholdi Leo 2006 SUI LC Meilen 10.06 1./I Q
4 373 Wyss Timon 2006 SUI LVZO 10.12 3./II q
5 386 Deen Belide 2006 SUI Schweiz 10.14 4./II q
6 368 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 10.16 5./II
7 369 Landolt Philipp 2006 SUI Leichtathletik Vereinigung

Zürcher Oberland LVZO
10.44 2./I PB Q

8 371 Staible Angel 2006 SUI Schweiz 10.96 3./I
370 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich n.a. -/I

80m, M 15 29.08.2021 / 15:58
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 372 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 9.83
2 367 Eugster Kimi 2006 SUI LC Dübendorf 9.91 PB
3 366 Bartholdi Leo 2006 SUI LC Meilen 10.08
4 386 Deen Belide 2006 SUI Schweiz 10.25
5 373 Wyss Timon 2006 SUI LVZO 10.32
6 369 Landolt Philipp 2006 SUI Leichtathletik Vereinigung

Zürcher Oberland LVZO
10.51

80m, W 15 29.08.2021 / 14:46
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:54
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 192 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 10.57 1./II Q
2 203 Spiller Emily 2006 SUI LV Winterthur 10.68 1./I Q
3 199 Schudel Laurine 2006 SUI LA Wyland 10.88 2./I Q
4 198 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 10.90 2./II Q
5 207 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur 10.97 3./II q
6 206 Wenger Tanisha 2006 SUI LC Zürich 11.35 4./II SB q
7 194 Bünzli Sabrina 2006 SUI LC Dübendorf 11.37 3./I
8 200 Premasanthiran Ananya 2006 SUI LC Zürich 11.54 4./I
9 205 von Eicke Delia 2006 SUI LVZO 11.60 5./I PB

10 204 von Eicke Alina 2006 SUI LVZO 11.76 5./II
11 196 Fürst Zoe 2006 SUI TV Kloten LA 12.14 6./I
12 195 Comiskey Megan 2006 SUI TV Thalwil 12.23 6./II

80m, W 15 29.08.2021 / 15:54
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 10.58
2 199 Schudel Laurine 2006 SUI LA Wyland 10.89
3 198 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 10.90
4 203 Spiller Emily 2006 SUI LV Winterthur 10.94
5 207 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur 11.14

206 Wenger Tanisha 2006 SUI LC Zürich n.a.
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80m, M 14 29.08.2021 / 15:14
Halbfinale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 365 Pfister Marc 2007 SUI LVZO 10.12
2 358 Begum Ashik 2007 SUI LAC TV Unterstrass 10.27 PB
3 360 Cole Flowers 2007 SUI Schweiz 10.45
4 362 Kissling Lucien 2007 SUI LC TVU 10.48
5 361 Häberli Tom Luca 2007 SUI TV Dietlikon 10.58 PB
5 364 Marcantonio Fabio 2007 SUI LC Regensdorf 10.58

80m, W 14 29.08.2021 / 14:40
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:18
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 184 Pfister Anna 2007 SUI LVZO 10.84 1./III Q
2 174 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 10.88 1./II Q
3 185 Schmid Yael 2007 SUI SSC Athletics 10.92 1./I Q
4 181 Maja Wright 2007 SUI TV Thalwil 11.07 2./II Q
5 183 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 11.15 2./III Q
6 180 Lüthi Nadja 2007 SUI LA Wyland 11.18 2./I Q
7 189 Schweizer Yukiho 2007 SUI LC Zürich 11.32 3./III q
8 176 Gonzalez Blomberg Xenia 2007 SUI LC Zürich 11.41 3./I q
9 175 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur 11.62 3./II q

10 186 Schmitz Lucinda 2007 SUI LC Meilen 11.67 4./II q
11 191 Siegfried Ariane 2007 SUI TV Thalwil 11.75 4./I q
12 178 Gürtler Anna 2007 SUI LA Wyland 12.07 5./I q
13 182 Müller Nadine 2007 SUI LC Dübendorf 12.26 4./III
14 187 Schneider Anina 2007 SUI LVZO Wetzikon 12.29 6./I
15 359 Cappelli Livia 2007 SUI LC Meilen 13.54 5./III

177 Guggenberger Fiona 2007 SUI LVZO n.a. -/II

80m, W 14 29.08.2021 / 15:18
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 184 Pfister Anna 2007 SUI LVZO 10.76 1./II Q
2 174 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 10.83 1./I Q
3 181 Maja Wright 2007 SUI TV Thalwil 10.96 2./II Q
3 185 Schmid Yael 2007 SUI SSC Athletics 10.96 2./I Q
5 183 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 11.21 3./II q
6 180 Lüthi Nadja 2007 SUI LA Wyland 11.24 3./I q
7 189 Schweizer Yukiho 2007 SUI LC Zürich 11.43 4./I
8 176 Gonzalez Blomberg Xenia 2007 SUI LC Zürich 11.49 4./II
9 186 Schmitz Lucinda 2007 SUI LC Meilen 11.64 5./I

10 191 Siegfried Ariane 2007 SUI TV Thalwil 11.81 6./I
11 178 Gürtler Anna 2007 SUI LA Wyland 12.12 5./II

175 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur n.a. -/II

80m, W 14 29.08.2021 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 10.54
2 184 Pfister Anna 2007 SUI LVZO 10.79
3 181 Maja Wright 2007 SUI TV Thalwil 10.99
4 185 Schmid Yael 2007 SUI SSC Athletics 11.07
5 183 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 11.16
6 180 Lüthi Nadja 2007 SUI LA Wyland 11.34
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60m, M 13 29.08.2021 / 14:26
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 343 Betschart Fabio 2008 SUI LAR TV Rüti 8.14 1./III Q
2 347 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 8.29 1./II Q
3 350 Klein Robin 2008 SUI LA Effretikon 8.36 1./I Q
4 355 Schneeberger Moritz 2008 SUI LA Wyland 8.62 2./I Q
5 353 Ngwenya Alex 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.65 3./I q
6 344 Bonaventura Bru 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.67 2./III PB Q
7 345 Capaul Andri 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.70 4./I PB q
8 356 Uebelhart Jannis 2008 SUI TV Otelfingen 8.74 2./II PB Q
9 357 Zähringer Fabian 2008 SUI Schweiz 8.75 3./II q

10 342 Bärtsch Marco 2008 SUI LC Turicum 8.77 4./II q
11 348 Keller Severin 2008 SUI LVZO 9.00 3./III q
12 384 Radosarlievic Luka 2008 SUI Schweiz 9.05 5./II q
13 351 Läuppi Niam 2008 SUI LC Zürich 9.10 4./III
13 377 Moret Timo 2008 SUI LV Albis 9.10 5./I
15 349 Klaus Michael 2008 SUI LC Dübendorf 9.25 6./I
16 354 Ramalingam Krishan 2008 SUI Schweiz 9.45 5./III
17 346 Friedli Tim 2008 SUI Schweiz 9.84 6./II

60m, M 13 29.08.2021 / 15:06
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 343 Betschart Fabio 2008 SUI LAR TV Rüti 8.20 1./II Q
2 347 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 8.33 1./I Q
3 350 Klein Robin 2008 SUI LA Effretikon 8.38 2./I Q
4 355 Schneeberger Moritz 2008 SUI LA Wyland 8.61 2./II Q
5 345 Capaul Andri 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.68 3./II PB q
6 342 Bärtsch Marco 2008 SUI LC Turicum 8.71 3./I q
7 344 Bonaventura Bru 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.87 4./II
7 356 Uebelhart Jannis 2008 SUI TV Otelfingen 8.87 4./I
9 357 Zähringer Fabian 2008 SUI Schweiz 8.92 5./II

10 353 Ngwenya Alex 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.01 5./I
11 384 Radosarlievic Luka 2008 SUI Schweiz 9.06 6./II
12 348 Keller Severin 2008 SUI LVZO 9.11 6./I

60m, M 13 29.08.2021 / 15:36
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Betschart Fabio 2008 SUI LAR TV Rüti 8.13
2 347 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 8.18
3 350 Klein Robin 2008 SUI LA Effretikon 8.35
4 345 Capaul Andri 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.67 PB
5 355 Schneeberger Moritz 2008 SUI LA Wyland 8.71
6 342 Bärtsch Marco 2008 SUI LC Turicum 8.73

60m, W 13 29.08.2021 / 14:14
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 162 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 8.59 1./III Q
2 163 Mangili Elena 2008 SUI LV Albis 8.61 1./I Q
3 167 Ramsauer Mia 2008 SUI LVZO 8.81 2./III Q
4 170 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 8.84 1./II Q
5 166 Oberhänsli Amanda 2008 SUI TV Kloten LA 8.88 2./II Q
6 158 Haldemann Désirée 2008 SUI Schweiz 8.89 3./II q
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60m, W 13 - Fortsetzung 29.08.2021 / 14:14
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 159 Heusser Marla 2008 SUI LC Dübendorf 8.92 3./III q
8 164 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf 8.98 4./II q
9 172 Stanek Ava 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.01 2./I Q

10 152 Beschmann Nora 2008 SUI LC Meilen 9.16 4./III q
11 168 Ruff Stella 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.20 5./II q
12 154 Estive Labacena Flavia 2008 SUI LC Zürich 9.22 3./I q
13 156 Guli Siper 2008 SUI LVZO 9.35 4./I
14 153 De Mestral Sophie 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.42 6./II
15 169 Schlumpf Melina 2008 SUI Schweiz 9.48 5./III
16 161 Kerényi Lea 2008 SUI LC Dübendorf 9.51 5./I
17 160 Hürzeler Lavinia 2008 SUI LC Meilen 9.56 6./I
18 173 Wicki Laetitia 2008 SUI LC Meilen 9.92 6./III

60m, W 13 29.08.2021 / 15:00
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:34
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 162 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 8.59 1./II Q
2 163 Mangili Elena 2008 SUI LV Albis 8.74 1./I Q
3 170 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 8.76 2./I Q
4 164 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf 8.93 2./II Q
5 158 Haldemann Désirée 2008 SUI Schweiz 8.95 3./I q
5 159 Heusser Marla 2008 SUI LC Dübendorf 8.95 3./II q
7 166 Oberhänsli Amanda 2008 SUI TV Kloten LA 8.97 4./II
8 167 Ramsauer Mia 2008 SUI LVZO 8.99 5./II
9 172 Stanek Ava 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.10 4./I

10 154 Estive Labacena Flavia 2008 SUI LC Zürich 9.23 6./II
11 168 Ruff Stella 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.31 5./I

152 Beschmann Nora 2008 SUI LC Meilen n.a. -/I

60m, W 13 29.08.2021 / 15:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 8.46
2 170 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 8.66
3 163 Mangili Elena 2008 SUI LV Albis 8.72
4 159 Heusser Marla 2008 SUI LC Dübendorf 8.87
5 158 Haldemann Désirée 2008 SUI Schweiz 8.88
6 164 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf 8.95

60m, M 12 29.08.2021 / 13:56
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 341 Züst Levin 2009 SUI LVZO 8.49 1./I PB Q
2 336 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 8.57 1./II Q
3 332 Homberger Tim Emerik 2009 SUI LV Winterthur 8.63 1./III Q
4 338 Orji Chris 2009 SUI LA Effretikon 8.77 2./I Q
5 339 Paulon Giuliano 2009 SUI TV Thalwil 9.00 2./III Q
6 329 Büttner Gian 2009 SUI LC Meilen 9.04 3./III q
7 331 Guye Raffael 2009 SUI LAC TV Unterstrass 9.07 2./II Q
8 337 Müller Jan 2009 SUI LC Dübendorf 9.16 3./II PB q
9 352 Mollet Nicholas 2009 SUI LC Regensdorf 9.17 4./II q

10 330 Fussen Milo 2009 SUI LVZO 9.23 4./III q
11 150 Wollnik Robin 2009 SUI LV Winterthur 9.42 3./I PB q
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60m, M 12 - Fortsetzung 29.08.2021 / 13:56
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 328 Bartholdi Elio 2009 SUI LC Meilen 9.53 4./I PB q
13 334 Kresken Tim 2009 SUI LC Dübendorf 9.75 5./I SB
14 340 Sztachera Piotr 2009 SUI Schweiz 9.85 5./II
15 333 Horisberger Levi 2009 SUI LV Winterthur 10.12 6./II

335 Lechner Mika 2009 SUI LVZO n.a. -/III
327 Auf der Maur Janik 2009 SUI LA Mutschellen n.a. -/I

60m, M 12 29.08.2021 / 14:36
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 341 Züst Levin 2009 SUI LVZO 8.62 1./II Q
2 332 Homberger Tim Emerik 2009 SUI LV Winterthur 8.65 1./I Q
2 336 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 8.65 1./I Q
4 338 Orji Chris 2009 SUI LA Effretikon 8.97 2./II Q
5 331 Guye Raffael 2009 SUI LAC TV Unterstrass 9.07 3./I q
6 329 Büttner Gian 2009 SUI LC Meilen 9.09 4./I q
7 339 Paulon Giuliano 2009 SUI TV Thalwil 9.18 3./II
7 352 Mollet Nicholas 2009 SUI LC Regensdorf 9.18 3./II
9 337 Müller Jan 2009 SUI LC Dübendorf 9.31 5./II

10 330 Fussen Milo 2009 SUI LVZO 9.57 5./I
11 150 Wollnik Robin 2009 SUI LV Winterthur 9.61 6./I
12 328 Bartholdi Elio 2009 SUI LC Meilen 9.69 6./II

60m, M 12 29.08.2021 / 15:04
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Homberger Tim Emerik 2009 SUI LV Winterthur 8.53
2 341 Züst Levin 2009 SUI LVZO 8.56
3 336 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 8.59
4 338 Orji Chris 2009 SUI LA Effretikon 8.95
5 329 Büttner Gian 2009 SUI LC Meilen 9.11
5 331 Guye Raffael 2009 SUI LAC TV Unterstrass 9.11

60m, W 12 29.08.2021 / 13:44
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 132 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 8.67 1./I Q
2 133 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 8.68 1./II Q
3 136 Gläser Sarah 2009 SUI TV Kloten LA 8.92 1./III SB Q
4 134 Evangelista Veiga Alessia 2009 SUI LC Zürich 9.05 2./I Q
5 137 Gugerli Carla 2009 SUI LV Albis 9.14 2./II Q
6 135 Facchinetti Elisa 2009 SUI LV Winterthur 9.19 2./III Q
6 151 Zünd Lavinia 2009 SUI LC Meilen 9.19 1./IV Q
8 146 Quattrone Giulia 2009 SUI Schweiz 9.32 3./I q
9 138 Heusser Ronja 2009 SUI SSC Athletics 9.33 2./IV Q

10 147 Sauber Lucy 2009 SUI TV Maur 9.35 4./I q
11 130 Bohn Hannah Luna 2009 SUI LV Winterthur 9.46 5./I PB q
12 148 Tresch Oliana 2009 SUI Schweiz 9.62 3./III PB q
13 131 D'Amico Cherin 2009 SUI LAC TV Unterstrass 9.66 6./I
13 149 Widmer Johanna 2009 SUI LVZO 9.66 3./IV
15 374 Becker Ronja 2009 SUI Schweiz 10.42 3./II
16 143 Möckli Adena 2009 SUI Schweiz 10.52 4./III
17 141 Lin Jennifer 2009 SUI Schweiz 10.75 4./IV
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60m, W 12 - Fortsetzung 29.08.2021 / 13:44
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

18 144 Oliva Jessica 2009 SUI Schweiz 11.41 4./II
140 Keiser Angelina 2009 SUI LVZO n.a. -/II
129 Auer Laura 2009 SUI LVZO n.a. -/IV
139 Kälin Mia 2009 SUI LA Wyland n.a. -/III

60m, W 12 29.08.2021 / 14:30
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:58
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 132 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 8.72 1./II Q
2 136 Gläser Sarah 2009 SUI TV Kloten LA 8.77 1./I PB Q
3 133 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 8.82 2./I Q
4 134 Evangelista Veiga Alessia 2009 SUI LC Zürich 8.97 2./II Q
5 137 Gugerli Carla 2009 SUI LV Albis 9.12 3./I q
6 151 Zünd Lavinia 2009 SUI LC Meilen 9.15 3./II q
7 135 Facchinetti Elisa 2009 SUI LV Winterthur 9.24 4./I
8 138 Heusser Ronja 2009 SUI SSC Athletics 9.30 4./II
9 146 Quattrone Giulia 2009 SUI Schweiz 9.44 5./II

10 147 Sauber Lucy 2009 SUI TV Maur 9.60 5./I
11 148 Tresch Oliana 2009 SUI Schweiz 9.65 6./II
12 130 Bohn Hannah Luna 2009 SUI LV Winterthur 9.74 6./I

60m, W 12 29.08.2021 / 14:58
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 8.65
2 133 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 8.78
3 136 Gläser Sarah 2009 SUI TV Kloten LA 8.81
4 137 Gugerli Carla 2009 SUI LV Albis 9.06
5 151 Zünd Lavinia 2009 SUI LC Meilen 9.15
6 134 Evangelista Veiga Alessia 2009 SUI LC Zürich 9.16

60m, M 11 29.08.2021 / 13:20
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:52
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 310 Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 8.40 1./III Q
2 326 Wilhelm Alejandro 2010 SUI LC Regensdorf 8.67 1./I Q
3 322 Stahlberger Tim 2010 SUI Schweiz 9.03 2./III Q
4 323 Staufer Mateo 2010 SUI Schweiz 9.14 3./III q
5 312 Dost Thierry 2010 SUI LC Zürich 9.15 2./I Q
6 325 Uyi Justin 2010 SUI TV Henggart 9.25 3./I q
7 315 Kadavil Jeremy-Eden 2010 SUI TC Schützenwiese 9.51 1./II Q
8 317 Liebermann Julius 2010 SUI LC Meilen 9.52 4./III q
9 316 Kannangarage Ryan 2010 SUI LAC TV Unterstrass 9.53 5./III q

10 321 Peter Elias 2010 SUI TV Kloten LA 9.59 2./II Q
11 314 Gillard Louis 2010 SUI Schweiz 9.69 4./I q
12 324 Timon Matter 2010 SUI TV Thalwil 9.70 3./II q
13 311 David Noe 2010 SUI TV Thalwil 10.00 4./II
14 318 Loretz Leon 2010 SUI TV Dietlikon 10.02 5./II
15 319 Lucke Leif 2010 SUI Schweiz 10.46 5./I
16 320 Mattle Damian 2010 SUI SSC Schwamendingen 10.49 6./I

125 Wendel Enea 2010 SUI LV Winterthur n.a. -/II
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60m, M 11 29.08.2021 / 13:52
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 310 Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 8.38 1./II Q
2 326 Wilhelm Alejandro 2010 SUI LC Regensdorf 8.77 1./I Q
3 312 Dost Thierry 2010 SUI LC Zürich 9.22 2./II Q
4 315 Kadavil Jeremy-Eden 2010 SUI TC Schützenwiese 9.27 2./I Q
5 323 Staufer Mateo 2010 SUI Schweiz 9.32 3./I q
6 322 Stahlberger Tim 2010 SUI Schweiz 9.39 3./II q
7 325 Uyi Justin 2010 SUI TV Henggart 9.43 4./II
8 314 Gillard Louis 2010 SUI Schweiz 9.65 4./I
9 317 Liebermann Julius 2010 SUI LC Meilen 9.68 5./II

10 324 Timon Matter 2010 SUI TV Thalwil 9.75 6./II
11 321 Peter Elias 2010 SUI TV Kloten LA 10.25 5./I

316 Kannangarage Ryan 2010 SUI LAC TV Unterstrass n.a. -/I

60m, M 11 29.08.2021 / 14:22
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 310 Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 8.32
2 315 Kadavil Jeremy-Eden 2010 SUI TC Schützenwiese 8.73
3 326 Wilhelm Alejandro 2010 SUI LC Regensdorf 8.79
4 312 Dost Thierry 2010 SUI LC Zürich 9.09
5 322 Stahlberger Tim 2010 SUI Schweiz 9.37
6 323 Staufer Mateo 2010 SUI Schweiz 9.40

60m, W 11 29.08.2021 / 13:26
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 116 Rindle Lina 2010 SUI LC Regensdorf 8.75 1./III Q
2 126 Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 8.96 1./II Q
3 118 Sauber Mara 2010 SUI TV Maur 9.06 1./I Q
4 119 Städeli Lina 2010 SUI TV Maur 9.24 2./II q
4 127 Winkler Liel 2010 SUI Schweiz 9.24 2./II q
6 115 Meier Yalen Linda 2010 SUI Schweiz 9.25 2./III q
7 111 Kühnis Maris 2010 SUI LVZO 9.31 1./IV Q
7 112 Landolt Anouk 2010 SUI SSC Athletics 9.31 1./IV Q
9 120 Stanek Liv 2010 SUI LAC TV Unterstrass 9.36 1./V Q

10 105 Eisenhut Leyna 2010 SUI Schweiz 9.37 3./IV q
11 101 Barattini Martina 2010 SUI TV Kloten LA 9.42 2./I q
12 128 Yapi Laeticia 2010 SUI LC Uster 9.49 2./V q
13 106 Erny Liana 2010 SUI LC Winterthur 9.50 3./III
14 122 Tamas Elena 2010 SUI LC Dübendorf 9.57 3./V
15 110 Joost Lina 2010 SUI Schweiz 9.70 4./V
16 108 Häberli Sofia 2010 SUI Schweiz 9.72 5./V
17 107 Guli Silav 2010 SUI LVZO 9.75 4./II
18 104 Burkhalter Hanna 2010 SUI TV Otelfingen 9.76 4./IV
19 121 Steiner Jana 2010 SUI LVZO 9.91 4./III
20 109 Hagelganz Vivienne 2010 SUI TV Thalwil 9.96 5./II
21 124 Vogt Hanna 2010 SUI TV Thalwil 9.98 3./I
22 113 Langone Zoey 2010 SUI Schweiz 9.99 5./IV
23 117 Rosenberg Seraina 2010 SUI TVU 10.08 5./III
24 123 Ulli Céline 2010 SUI TV Kloten LA 10.56 4./I
25 378 Gerber Elin 2010 SUI Schweiz 11.62 5./I

114 McMorris Kiera 2010 SUI TV Thalwil n.a. -/I
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60m, W 11 29.08.2021 / 14:04
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:34
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 116 Rindle Lina 2010 SUI LC Regensdorf 8.93 1./II Q
2 126 Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 8.95 1./I Q
3 118 Sauber Mara 2010 SUI TV Maur 9.09 2./I Q
4 127 Winkler Liel 2010 SUI Schweiz 9.18 3./I q
5 111 Kühnis Maris 2010 SUI LVZO 9.23 2./II Q
6 105 Eisenhut Leyna 2010 SUI Schweiz 9.26 4./I q
7 112 Landolt Anouk 2010 SUI SSC Athletics 9.27 3./II
7 120 Stanek Liv 2010 SUI LAC TV Unterstrass 9.27 5./I
9 115 Meier Yalen Linda 2010 SUI Schweiz 9.28 4./II

10 119 Städeli Lina 2010 SUI TV Maur 9.35 5./II
11 128 Yapi Laeticia 2010 SUI LC Uster 9.43 6./II
12 101 Barattini Martina 2010 SUI TV Kloten LA 9.46 6./I

60m, W 11 29.08.2021 / 14:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Rindle Lina 2010 SUI LC Regensdorf 8.80
2 126 Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 8.93
3 118 Sauber Mara 2010 SUI TV Maur 9.01
4 127 Winkler Liel 2010 SUI Schweiz 9.36
5 105 Eisenhut Leyna 2010 SUI Schweiz 9.39
6 111 Kühnis Maris 2010 SUI LVZO 9.40

60m, M 10 29.08.2021 / 13:10
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Gillen Abdullah 2011 SUI LCZ /FCZ 9.40 1./IV Q
2 305 Wegmann Mio 2011 SUI LAC TV Unterstrass 9.54 1./I Q
3 306 Weis Mailo 2011 SUI LC Zürich 9.59 1./III Q
4 302 Matter Janik 2011 SUI TV Thalwil 9.64 2./III Q
5 285 Mayooran Anoj 2011 SUI FC Phönix 9.71 2./IV Q
5 287 Caflisch Livio 2011 SUI LVZO 9.71 1./II Q
7 309 Wunderer Charlie 2011 SUI LC Zürich 9.81 2./II Q
8 308 Wittel Jörn Simon 2011 SUI TV Otelfingen 9.83 2./I Q
9 286 Büttner Matteo 2011 SUI LC Meilen 9.96 3./III q

10 293 Gläser Roman 2011 SUI TV Kloten LA 10.04 4./III q
10 307 Weiss Aaron 2011 SUI LC Meilen 10.04 3./II q
12 304 Vogt Yannick 2011 SUI Schweiz 10.34 3./I q
13 288 Denis Pinto 2011 SUI LC Dübendorf 10.45 4./I
14 299 Ledermann Jeremy 2011 SUI Schweiz 10.48 3./IV
15 289 Dittrich Hanno 2011 SUI Schweiz 10.54 4./IV
16 291 Galy-Dejean Edouard 2011 SUI SSC 10.65 4./II
17 297 Klimas Orlando 2011 SUI Schweiz 10.72 5./III
18 295 Hasler Linus 2011 SUI Schweiz 10.75 5./II
18 300 Lin Tony 2011 SUI Schweiz 10.75 6./III
20 298 Koubek Flavio 2011 SUI Schweiz 10.81 5./IV
21 294 Graf Ryan 2011 SUI Schweiz 11.01 5./I

303 Pignatelli Riccardo 2011 SUI Schweiz n.a. -/I
301 Mailley-Smith Zack 2011 SUI Schweiz n.a. -/II
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60m, M 10 29.08.2021 / 13:40
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Gillen Abdullah 2011 SUI LCZ /FCZ 9.42 1./II Q
1 306 Weis Mailo 2011 SUI LC Zürich 9.42 1./I Q
3 302 Matter Janik 2011 SUI TV Thalwil 9.45 2./II Q
4 305 Wegmann Mio 2011 SUI LAC TV Unterstrass 9.51 2./I Q
5 287 Caflisch Livio 2011 SUI LVZO 9.57 3./II q
6 285 Mayooran Anoj 2011 SUI FC Phönix 9.59 3./I q
7 309 Wunderer Charlie 2011 SUI LC Zürich 9.71 4./I
8 286 Büttner Matteo 2011 SUI LC Meilen 9.77 4./II
9 308 Wittel Jörn Simon 2011 SUI TV Otelfingen 9.86 5./II

10 293 Gläser Roman 2011 SUI TV Kloten LA 9.88 5./I
11 307 Weiss Aaron 2011 SUI LC Meilen 9.98 6./I
12 304 Vogt Yannick 2011 SUI Schweiz 10.45 6./II

60m, M 10 29.08.2021 / 14:12
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Matter Janik 2011 SUI TV Thalwil 9.30
2 292 Gillen Abdullah 2011 SUI LCZ /FCZ 9.33
3 306 Weis Mailo 2011 SUI LC Zürich 9.52
4 305 Wegmann Mio 2011 SUI LAC TV Unterstrass 9.56
5 285 Mayooran Anoj 2011 SUI FC Phönix 9.59
6 287 Caflisch Livio 2011 SUI LVZO 9.63

60m, W 10 29.08.2021 / 13:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 97 Quartu Peace 2011 SUI TV Kloten LA 9.00 1./IV Q
2 92 Koller Linnea 2011 SUI TV Kloten LA 9.35 1./III Q
3 95 Müller Anna 2011 SUI LV Winterthur 9.53 2./IV Q
4 96 Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 9.61 1./II Q
5 93 Locatelli Sofia 2011 SUI LC Zürich 9.65 2./III Q
6 89 Kellermueller Sarina Elisa 2011 SUI LC Uster 9.84 3./IV q
7 90 Knabenhans Anina 2011 SUI LVZO 9.97 4./IV PB q
8 86 Frei Eva 2011 SUI LAC TV Unterstrass 10.02 3./III q
9 376 Ahilaruban Oviya 2011 SUI LV Winterthur 10.04 2./II Q

10 83 D'Amico Laurén 2011 SUI LAC TV Unterstrass 10.09 3./II q
11 100 Spottek Mia 2011 SUI LC Regensdorf 10.10 1./I Q
12 98 Ruff Noemi 2011 SUI TVU 10.28 4./II PB
13 82 Blättler Yuli 2011 SUI Kids+Athletics 10.47 5./IV
14 84 Damisch Olivia 2011 SUI LGKE 10.50 4./III
15 85 Desiderio Gaia 2011 SUI LAC TV Unterstrass 10.75 2./I Q
16 94 Mignan Cléore 2011 SUI Schweiz 11.50 3./I
17 88 Janka Jocelyn 2011 SUI TV Glattfelden 11.63 5./III
18 99 Schaller Saphira 2011 SUI Mädchenrige Glattfelden 11.71 5./II

91 Knezevic Vanessa 2011 SUI TV Kloten LA n.a. -/I

60m, W 10 29.08.2021 / 13:36
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 97 Quartu Peace 2011 SUI TV Kloten LA 9.10 1./II Q
2 96 Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 9.30 1./I PB Q
3 92 Koller Linnea 2011 SUI TV Kloten LA 9.34 2./I Q
4 95 Müller Anna 2011 SUI LV Winterthur 9.63 2./II Q
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60m, W 10 - Fortsetzung 29.08.2021 / 13:36
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 86 Frei Eva 2011 SUI LAC TV Unterstrass 9.88 3./I PB q
6 90 Knabenhans Anina 2011 SUI LVZO 9.96 4./I PB q
7 376 Ahilaruban Oviya 2011 SUI LV Winterthur 9.99 5./I
8 89 Kellermueller Sarina Elisa 2011 SUI LC Uster 10.01 3./II
9 83 D'Amico Laurén 2011 SUI LAC TV Unterstrass 10.14 4./II

10 100 Spottek Mia 2011 SUI LC Regensdorf 10.27 5./II
11 85 Desiderio Gaia 2011 SUI LAC TV Unterstrass 10.63 6./II

93 Locatelli Sofia 2011 SUI LC Zürich n.a. -/I

60m, W 10 29.08.2021 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Quartu Peace 2011 SUI TV Kloten LA 9.06
2 96 Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 9.35
3 92 Koller Linnea 2011 SUI TV Kloten LA 9.36
4 95 Müller Anna 2011 SUI LV Winterthur 9.62
5 86 Frei Eva 2011 SUI LAC TV Unterstrass 9.97
6 90 Knabenhans Anina 2011 SUI LVZO 10.25

50m, M 9 29.08.2021 / 11:50
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 264 Dufner Ailo 2012 SUI LAC TV Unterstrass 7.98 1./II Q
2 262 Caputo Luca Alessio 2012 SUI LC ADLISWIL 8.00 1./I Q
3 273 Loretz Nico 2012 SUI TV Dietlikon 8.21 1./III Q
4 269 Jenny Tyrece 2012 SUI LC Zürich 8.23 2./II Q
5 275 Reich Mika 2012 SUI Schweiz 8.30 1./IV Q
6 280 Suter Liam 2012 SUI Schweiz 8.44 2./I Q
7 261 Blattmann Aaron 2012 SUI LV Albis 8.45 3./II q
8 266 Haldemann Yanic 2012 SUI Schweiz 8.49 2./IV Q
9 268 Huenerwadel Frederico 2012 SUI TV Kloten LA 8.50 2./III Q

10 284 Wiebe Ely Jordan 2012 SUI Schweiz 8.59 3./IV q
11 277 Siegrist Fabrice 2012 SUI LC Regensdorf 8.64 3./III q
12 271 Keller Yannis 2012 SUI Tv Thalwil 8.66 3./I q
13 274 Lutterotti Philipp 2012 SUI Schweiz 8.69 4./IV
14 278 Sigrist Laurin 2012 SUI Schweiz 8.71 4./II
15 267 Hongler Noah 2012 SUI LC Regensdorf 8.76 5./IV
16 281 Teuscher Leo 2012 SUI Turnverein Uster 8.88 5./II
17 265 Grünlinger Tim 2012 SUI SSC Schwamendingen 8.89 4./III
18 272 Kissling Etienne 2012 SUI LC TVU 9.03 6./II
19 259 Akeret Florin 2012 SUI LV Winterthur 9.10 6./IV
20 282 Ulli Florian 2012 SUI TV Kloten LA 9.29 5./III
21 279 Steiner Eric 2012 SUI LVZO 9.44 4./I
22 260 Andrija Antanaskovic 2012 SUI SSC Athletics 10.37 6./III

263 Deister Jakob 2012 SUI Schweiz n.a. -/I
270 Keller Victor 2012 SUI LAC TV Unterstrass n.a. -/I
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50m, M 9 29.08.2021 / 12:20
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 264 Dufner Ailo 2012 SUI LAC TV Unterstrass 8.01 1./II Q
2 262 Caputo Luca Alessio 2012 SUI LC ADLISWIL 8.13 1./I Q
3 273 Loretz Nico 2012 SUI TV Dietlikon 8.26 2./I Q
4 266 Haldemann Yanic 2012 SUI Schweiz 8.32 3./I q
5 269 Jenny Tyrece 2012 SUI LC Zürich 8.35 2./II Q
6 275 Reich Mika 2012 SUI Schweiz 8.36 3./II q
7 280 Suter Liam 2012 SUI Schweiz 8.46 4./I
8 268 Huenerwadel Frederico 2012 SUI TV Kloten LA 8.47 4./II
9 284 Wiebe Ely Jordan 2012 SUI Schweiz 8.64 5./I

10 261 Blattmann Aaron 2012 SUI LV Albis 8.78 5./II
11 271 Keller Yannis 2012 SUI Tv Thalwil 8.85 6./II
12 277 Siegrist Fabrice 2012 SUI LC Regensdorf 9.12 6./I

50m, M 9 29.08.2021 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Dufner Ailo 2012 SUI LAC TV Unterstrass 7.87
2 262 Caputo Luca Alessio 2012 SUI LC ADLISWIL 8.10
3 269 Jenny Tyrece 2012 SUI LC Zürich 8.34
4 273 Loretz Nico 2012 SUI TV Dietlikon 8.41
5 266 Haldemann Yanic 2012 SUI Schweiz 8.57
6 275 Reich Mika 2012 SUI Schweiz 8.60

50m, W 9 29.08.2021 / 11:42
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 69 Márquez Naroa 2012 SUI TV Maur 8.11 1./II Q
2 71 McVeigh Georgia 2012 SUI LV Albis 8.32 1./I Q
3 64 Duttweiler Romy 2012 SUI LC Turicum 8.34 1./IV Q
4 73 Reitz Ksenia 2012 SUI LC Dübendorf 8.35 2./II Q
5 67 Heusser Ladina 2012 SUI LVZO 8.38 2./I Q
6 80 Wunderli Anja 2012 SUI TV Thalwil 8.48 3./II q
7 65 Favre Anaïs 2012 SUI LV Albis 8.49 3./I q
8 62 Dickerhof Leonie 2012 SUI Schweiz 8.67 2./IV Q
9 75 Scheurer Mya 2012 SUI LVZO 8.74 3./IV q

10 379 Romero Pedroso Alina 2012 SUI Schweiz 8.76 4./II q
11 66 Fröse Jasmin 2012 SUI LV Winterthur 8.77 1./III Q
12 77 Simmens Jarina 2012 SUI LC Regensdorf 8.93 5./II
13 74 Rüedi Mira 2012 SUI LC Meilen 8.95 6./II
14 79 Wilhelm Marie Sophie 2012 SUI Schweiz 9.13 2./III Q
15 61 Cuche Pauline 2012 SUI LC Regensdorf 9.19 4./I
16 68 Hürlimann Lara 2012 SUI TV Maur 9.20 3./III
17 76 Signer Liya 2012 SUI SSC Athletics 9.43 4./IV
18 63 Dürst Janine 2012 SUI LC Dübendorf 9.51 5./I
19 60 Caflisch Melina 2012 SUI Schweiz 9.58 4./III
20 72 Näf-Cunha Leah Leah 2012 SUI Schweiz 9.88 5./IV
21 70 Mattle Yuna 2012 SUI SSC Schwamendingen 10.04 6./I
22 145 Oliva Vanessa 2012 SUI Schweiz 10.92 5./III
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50m, W 9 29.08.2021 / 12:16
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 69 Márquez Naroa 2012 SUI TV Maur 8.15 1./II Q
2 64 Duttweiler Romy 2012 SUI LC Turicum 8.23 1./I Q
3 71 McVeigh Georgia 2012 SUI LV Albis 8.24 2./I Q
4 67 Heusser Ladina 2012 SUI LVZO 8.32 3./I q
5 73 Reitz Ksenia 2012 SUI LC Dübendorf 8.39 2./II Q
6 65 Favre Anaïs 2012 SUI LV Albis 8.49 4./I q
7 62 Dickerhof Leonie 2012 SUI Schweiz 8.60 5./I
8 80 Wunderli Anja 2012 SUI TV Thalwil 8.65 3./II
9 75 Scheurer Mya 2012 SUI LVZO 8.68 6./I PB

10 379 Romero Pedroso Alina 2012 SUI Schweiz 8.82 4./II
11 66 Fröse Jasmin 2012 SUI LV Winterthur 8.99 5./II
12 79 Wilhelm Marie Sophie 2012 SUI Schweiz 9.12 6./II

50m, W 9 29.08.2021 / 12:46
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Márquez Naroa 2012 SUI TV Maur 7.96
2 64 Duttweiler Romy 2012 SUI LC Turicum 8.23
2 67 Heusser Ladina 2012 SUI LVZO 8.23
4 71 McVeigh Georgia 2012 SUI LV Albis 8.32
5 73 Reitz Ksenia 2012 SUI LC Dübendorf 8.36
6 65 Favre Anaïs 2012 SUI LV Albis 8.61

50m, M 8 29.08.2021 / 11:32
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 256 Yapi Simon 2013 SUI UCH Pfannenstiel 8.37 1./II Q
2 253 Tokgöz Nathan 2013 SUI LC Regensdorf 8.72 1./I Q
3 246 Mecenero Gianandrea 2013 SUI Schweiz 8.86 1./V Q
4 249 Nerko Frank 2013 SUI LC Uster 8.94 1./IV Q
5 243 Kreyenbühl Jakub 2013 SUI LC ADLISWIL 8.96 2./V q
6 233 Adigbli Tyron 2013 SUI LC Uster 9.05 1./III Q
7 254 Vogt Jann 2013 SUI Schweiz 9.17 2./IV
8 248 Müller Sandro 2013 SUI TV Kloten LA 9.22 2./II
9 240 Gonzalez Diago 2013 SUI Schweiz 9.25 2./I

10 258 Zimmerman Lorin 2013 SUI Jugendriege Dübendorf 9.27 3./I
11 245 Leemann Lars 2013 SUI Schweiz 9.31 3./IV
12 252 Stahlberger Maik 2013 SUI Schweiz 9.35 3./V
13 239 Gagliardo Colin 2013 SUI Schweiz 9.38 4./I
13 244 Lafnoune Jaden 2013 SUI Schweiz 9.38 2./III
15 235 Attinger Kristian 2013 SUI Schweiz 9.54 3./II
16 247 Mühlethaler Elias 2013 SUI EHC Bülach 9.56 4./IV
17 241 Icen Sarp 2013 SUI SSC Athletics 9.64 4./II
18 234 Anderson Kellan 2013 SUI SSC Schwamendingen 9.66 5./I
19 251 Sahin Selim 2013 SUI TV Glattfelden 9.69 3./III
20 250 Perera Gadewkith 2013 SUI SSC 9.79 4./III
20 255 Wegmann Noe 2013 SUI LAC TV Unterstrass 9.79 4./V
22 236 Bösch Robias 2013 SUI Turnverein Glattfelden 9.89 5./V
23 257 Zillig Finn 2013 SUI LC Meilen 9.93 5./III
24 237 Christinet Thibault 2014 SUI LC Meilen 10.10 5./IV
25 242 Klimas Aristide 2013 SUI Schweiz 10.24 5./II
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50m, M 8 29.08.2021 / 12:12
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 256 Yapi Simon 2013 SUI UCH Pfannenstiel 8.30 1./II Q
2 253 Tokgöz Nathan 2013 SUI LC Regensdorf 8.60 1./I Q
3 246 Mecenero Gianandrea 2013 SUI Schweiz 8.65 2./I Q
4 243 Kreyenbühl Jakub 2013 SUI LC ADLISWIL 8.87 3./I q
5 249 Nerko Frank 2013 SUI LC Uster 8.93 2./II Q
6 233 Adigbli Tyron 2013 SUI LC Uster 8.97 3./II q
7 254 Vogt Jann 2013 SUI Schweiz 9.04 4./I
8 240 Gonzalez Diago 2013 SUI Schweiz 9.11 4./II
9 245 Leemann Lars 2013 SUI Schweiz 9.14 5./I
9 252 Stahlberger Maik 2013 SUI Schweiz 9.14 5./II

11 248 Müller Sandro 2013 SUI TV Kloten LA 9.17 6./II
12 258 Zimmerman Lorin 2013 SUI Jugendriege Dübendorf 9.74 6./I

50m, M 8 29.08.2021 / 12:42
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Yapi Simon 2013 SUI UCH Pfannenstiel 8.38
2 253 Tokgöz Nathan 2013 SUI LC Regensdorf 8.74
3 249 Nerko Frank 2013 SUI LC Uster 8.85
4 233 Adigbli Tyron 2013 SUI LC Uster 8.92
4 246 Mecenero Gianandrea 2013 SUI Schweiz 8.92
6 243 Kreyenbühl Jakub 2013 SUI LC ADLISWIL 8.96

50m, W 8 29.08.2021 / 11:20
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:08
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Dike Samira 2013 SUI Schweiz 8.47 1./III Q
2 48 Meier Aylen Bella 2013 SUI Schweiz 8.48 1./I Q
3 31 Blättler Mei 2013 SUI Kids+Athletics 8.69 1./VI Q
4 34 Delia Auzinger 2013 SUI LVZO Wetzikon 8.77 2./III Q
5 59 Udogu Ziora 2013 SUI LC Regensdorf 8.78 1./II Q
6 52 Nussio Vida 2013 SUI LC Uster 8.84 2./I Q
7 58 Teuteberg Lia 2013 SUI LAC TV Unterstrass 8.89 1./IV Q
8 28 Baumgartner Evelyne 2013 SUI Schweiz 8.90 3./III q
9 47 Martin Kim 2013 SUI Schweiz 9.12 2./II Q

10 57 Staufer Liliana 2013 SUI Schweiz 9.16 2./VI Q
11 56 Stauber Laura 2013 SUI LCU Leichtathletik Club Uster 9.20 2./IV Q
12 29 Bertschinger Nina 2013 SUI Schweiz 9.22 3./I q
13 33 Damisch Stella 2013 SUI LGKE 9.32 4./III q
14 42 Kiefer Linnéa 2013 SUI Schweiz 9.50 3./VI q
15 46 Makarova Alisa 2013 SUI Schweiz 9.54 5./III q
16 50 Mignan Lilly-Belle 2013 SUI Schweiz 9.61 3./II q
17 35 Desiderio Stella 2013 SUI LAC TV Unterstrass 9.64 1./V Q
18 32 Cannazza Felicitas 2013 SUI Schweiz 9.67 4./II
18 40 Joost Rahel 2013 SUI Schweiz 9.67 2./V Q
18 45 Kotatko Valentina 2013 SUI Schweiz 9.67 3./IV
21 51 Müller Lina 2013 SUI Schweiz 9.68 6./III
22 53 Pellereau Élise 2013 SUI Schweiz 9.69 4./IV
23 49 Meili Ainoa 2013 SUI Schweiz 9.80 4./I
24 27 Alexeenco Alina 2013 SUI LV Winterthur 9.85 5./I
25 38 Hagleitner Noemi 2013 SUI SSC 9.92 3./V
26 41 Kalmus Makaya 2013 SUI TV Kloten LA 10.07 5./IV
27 375 Becker Ilvy 2013 SUI Schweiz 10.10 5./II
28 55 Schaller Martina 2013 SUI Schweiz 10.15 4./VI
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50m, W 8 - Fortsetzung 29.08.2021 / 11:20
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:08
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

29 36 Di Vora Allegra 2013 SUI Turnverein Glattfelden 10.18 6./II
29 43 Kitala Elea 2013 SUI Schweiz 10.18 5./VI
31 30 Biefer Alina 2013 SUI Schweiz 10.53 6./I
32 54 Proulx Zosia 2013 SUI Schweiz 10.56 4./V
33 44 Klimas Adeline 2013 SUI Schweiz 10.72 5./V
34 380 Moussa Salha 2016 SUI Schweiz 11.23 6./VI

39 Hösel Olivia 2013 SUI Schweiz n.a. -/IV

50m, W 8 29.08.2021 / 12:08
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für Finale, um 12:38
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Dike Samira 2013 SUI Schweiz 8.52 1./III Q
2 48 Meier Aylen Bella 2013 SUI Schweiz 8.57 1./II Q
3 31 Blättler Mei 2013 SUI Kids+Athletics 8.65 1./I Q
4 52 Nussio Vida 2013 SUI LC Uster 8.66 2./II Q
5 59 Udogu Ziora 2013 SUI LC Regensdorf 8.83 2./I Q
6 34 Delia Auzinger 2013 SUI LVZO Wetzikon 8.93 2./III Q
7 58 Teuteberg Lia 2013 SUI LAC TV Unterstrass 8.99 3./II
8 28 Baumgartner Evelyne 2013 SUI Schweiz 9.10 3./III
9 47 Martin Kim 2013 SUI Schweiz 9.24 3./I

10 57 Staufer Liliana 2013 SUI Schweiz 9.25 4./I
11 33 Damisch Stella 2013 SUI LGKE 9.27 5./I
12 56 Stauber Laura 2013 SUI LCU Leichtathletik Club Uster 9.32 4./II
13 35 Desiderio Stella 2013 SUI LAC TV Unterstrass 9.42 4./III
14 50 Mignan Lilly-Belle 2013 SUI Schweiz 9.64 5./III

46 Makarova Alisa 2013 SUI Schweiz n.a. -/II
29 Bertschinger Nina 2013 SUI Schweiz n.a. -/II
42 Kiefer Linnéa 2013 SUI Schweiz n.a. -/I
40 Joost Rahel 2013 SUI Schweiz n.a. -/III

50m, W 8 29.08.2021 / 12:38
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Dike Samira 2013 SUI Schweiz 8.31
2 31 Blättler Mei 2013 SUI Kids+Athletics 8.45
3 48 Meier Aylen Bella 2013 SUI Schweiz 8.56
4 52 Nussio Vida 2013 SUI LC Uster 8.64
5 59 Udogu Ziora 2013 SUI LC Regensdorf 8.82
6 34 Delia Auzinger 2013 SUI LVZO Wetzikon 8.84

50m, M 7 29.08.2021 / 11:10
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 219 Köstli Damian 2014 SUI Schweiz 9.00 1./IV Q
2 216 Huenerwadel Eduardo 2014 SUI TV Kloten LA 9.03 1./II Q
3 213 Funke Jan 2014 SUI Schweiz 9.07 2./II Q
4 211 Favre Corsin 2014 SUI Schweiz 9.19 1./I Q
4 224 Meier Jannik 2014 SUI Schweiz 9.19 1./I Q
6 225 Oberhänsli Joel 2014 SUI TV Maur 9.23 2./IV Q
7 210 Deister Lasse 2014 SUI Schweiz 9.40 3./II q
8 232 Zimmermann Julian 2014 SUI Schweiz 9.42 1./III Q
9 220 Kuntzmann Tiago 2014 SUI SSC Athletics 9.45 3./I q

10 212 Fröse Nils 2014 SUI Schweiz 9.59 4./I q
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50m, M 7 - Fortsetzung 29.08.2021 / 11:10
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 218 Koppa Enno 2014 SUI Schweiz 9.64 3./IV q
12 230 Vukadin Leon 2014 SUI Schweiz 9.82 4./IV
13 229 Tousse Tila Samuel Etienne 2014 SUI Schweiz 9.88 2./III Q
14 209 Christinet Melvin 2013 SUI LC Meilen 9.94 5./IV
15 214 Götschmann Felix 2014 SUI Schweiz 10.17 3./III
16 215 Gresse Cléante 2014 SUI SSC Athletics 10.34 5./I
17 223 Lunghitano Livio 2015 SUI Schweiz 10.35 4./II
18 208 Calligaris Jonin Noé 2015 SUI Schweiz 10.38 4./III
19 217 Hürlimann Lionel 2014 SUI TV Maur 10.40 5./III
20 228 Steiger Fynn 2015 SUI Schweiz 10.42 5./II
21 222 Licanin Luka 2015 SUI Schweiz 10.78 6./III
22 226 Redey Ryan 2016 SUI Schweiz 11.32 6./I
23 227 Signer Daniel 2015 SUI SSC Athletics 11.81 6./II

231 Weber Maximilian 2015 SUI Schweiz n.a. -/IV

50m, M 7 29.08.2021 / 12:04
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:34
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 219 Köstli Damian 2014 SUI Schweiz 9.03 1./II Q
2 216 Huenerwadel Eduardo 2014 SUI TV Kloten LA 9.05 1./I Q
3 213 Funke Jan 2014 SUI Schweiz 9.15 2./I Q
3 232 Zimmermann Julian 2014 SUI Schweiz 9.15 2./II Q
5 211 Favre Corsin 2014 SUI Schweiz 9.17 3./I q
6 224 Meier Jannik 2014 SUI Schweiz 9.23 3./II q
7 225 Oberhänsli Joel 2014 SUI TV Maur 9.33 4./I
8 210 Deister Lasse 2014 SUI Schweiz 9.43 4./II
9 218 Koppa Enno 2014 SUI Schweiz 9.55 5./II

10 229 Tousse Tila Samuel Etienne 2014 SUI Schweiz 9.68 6./II
11 212 Fröse Nils 2014 SUI Schweiz 9.76 5./I
12 220 Kuntzmann Tiago 2014 SUI SSC Athletics 9.83 6./I

50m, M 7 29.08.2021 / 12:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 219 Köstli Damian 2014 SUI Schweiz 8.94
2 224 Meier Jannik 2014 SUI Schweiz 9.06
3 216 Huenerwadel Eduardo 2014 SUI TV Kloten LA 9.16
4 213 Funke Jan 2014 SUI Schweiz 9.24
5 211 Favre Corsin 2014 SUI Schweiz 9.27
5 232 Zimmermann Julian 2014 SUI Schweiz 9.27

50m, W 7 29.08.2021 / 11:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 381 Ahilaruban Kaviya 2014 SUI Schweiz 8.61 1./II Q
2 25 Yancy Dakota 2014 SUI Schweiz 9.10 2./II q
3 16 Peter Malaika 2015 SUI Schweiz 9.47 1./V Q
4 15 Ott Kim 2014 SUI TV Hüntwangen 9.48 1./I Q
5 22 Wälti Luanne 2014 SUI TV Maur 9.49 1./IV Q
6 8 Heusser Michelle 2014 SUI Schweiz 9.55 2./I q
7 19 Schläpfer Mia 2014 SUI Schweiz 9.56 3./II q
8 18 Sanjic Lea 2014 SUI Schweiz 9.59 1./III Q
9 2 Baumberger Nora 2014 SUI Schweiz 9.64 2./IV q
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50m, W 7 - Fortsetzung 29.08.2021 / 11:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 17 Sanjic Ema 2014 SUI Schweiz 9.66 3./IV q
11 5 Donoghue Olivia 2014 SUI LV Albis 9.67 3./I q
12 10 Kreyenbühl Anna 2014 SUI LC ADLISWIL 9.70 4./II q
13 24 Wunderli Nina 2014 SUI TV Thalwil 9.71 2./V
14 7 Häberli Zoé 2014 SUI Schweiz 9.76 4./I
15 20 Sigg Ronja 2014 SUI TV Kloten LA 9.78 3./V
16 6 Gabriel Noémie 2014 SUI SSC 10.01 4./IV
17 11 Lanz Anik 2015 SUI Schweiz 10.19 5./II
18 9 Kreyenbühl Andrea 2014 SUI LC ADLISWIL 10.30 2./III
19 23 Willen Lou 2014 SUI Schweiz 10.42 5./I
20 3 Betschart Josephine 2015 SUI Schweiz 10.62 3./III
21 26 Zimmermann Laura 2014 SUI Schweiz 10.69 4./III
22 1 Aaliyah Ulloa Vargas-Ruckli 2016 SUI Schweiz 10.78 4./V
23 13 Licanin Lara 2015 SUI Schweiz 10.79 5./IV
24 14 Müller Andrea 2015 SUI Schweiz 10.80 5./V
25 21 Wädenswiler Elin 2016 SUI Schweiz 11.83 6./I

4 Calligaris Zoë Hannah 2015 SUI Schweiz n.a. -/II
12 Lanz Erin 2016 SUI Schweiz ./III

50m, W 7 29.08.2021 / 12:00
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 381 Ahilaruban Kaviya 2014 SUI Schweiz 8.64 1./II Q
2 25 Yancy Dakota 2014 SUI Schweiz 9.00 1./I Q
3 16 Peter Malaika 2015 SUI Schweiz 9.24 2./I Q
4 22 Wälti Luanne 2014 SUI TV Maur 9.36 2./II Q
5 18 Sanjic Lea 2014 SUI Schweiz 9.40 3./II q
6 17 Sanjic Ema 2014 SUI Schweiz 9.42 3./I q
7 8 Heusser Michelle 2014 SUI Schweiz 9.43 4./I
8 15 Ott Kim 2014 SUI TV Hüntwangen 9.45 5./I
8 19 Schläpfer Mia 2014 SUI Schweiz 9.45 4./II

10 5 Donoghue Olivia 2014 SUI LV Albis 9.47 6./I
11 10 Kreyenbühl Anna 2014 SUI LC ADLISWIL 9.55 5./II
12 2 Baumberger Nora 2014 SUI Schweiz 9.61 6./II

50m, W 7 29.08.2021 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 381 Ahilaruban Kaviya 2014 SUI Schweiz 8.71
2 25 Yancy Dakota 2014 SUI Schweiz 9.13
3 16 Peter Malaika 2015 SUI Schweiz 9.16
4 22 Wälti Luanne 2014 SUI TV Maur 9.33
5 17 Sanjic Ema 2014 SUI Schweiz 9.61
6 18 Sanjic Lea 2014 SUI Schweiz 9.69


